
 

Údaje aktuální ke dni: 12-05-2024 05:14

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-hr-opti-kat-20-300cm-p-2998.html

  
Profil LED HR-OPTI KAT 20-300cm

Cena 2 783.69 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 3 dny

Katalogové číslo 2998

Výrobce KLUS

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Non-eloxovaný hliníkový profil

Výrobek, který jste si vybrali obsahuje pouze - hliníkový profil - nezahrnuje Doplňky  nalezené v kartě Doplňky .
Další Doplňky  jako difuzor, montážní konzola, povrchové pružiny, elektřina vodivé koncová krytka, zaslepka 
 a jiné jsou k dispozici v "Doplňky ".

Máte-li zájem o větších délkách než jeden metr, napište nám budeme citovat cenu dodávky pro vás. Dopravní společnosti
očekávají, že dodatečné poplatky za dlouhých zásilek.
Pro každou zemi je jiná maximální délka profilu, který můžeme vyslat. Nezáleží na nás pouze kurýrem.
Jsme také udělat sekání hliníkové profily na uvedenou velikost - napsat nebo zavolat získáte celkové informace. 

Pro montáž na fasády budov
Určeno pro stupně ochrany IP68 a IK10
Odolnost proti korozi ve slaném prostředí
Šířkou odpovídá fasádnímu profilu HR-MAX
Regulace úhlu svícení

Naší specialitou je profesionální těsnění LED hliníkového profilu, který má fungovat v měnících se povětrnostních podmínkách
a zároveň se montuje do těžko dostupných míst.
Uspořádání fasády a „dekorace“ světlem dodávají budovám jedinečný charakter.

Společnost Klus zavedla do své nabídky systém HR-OPTI, který umožňuje dosáhnout jedinečných efektů na fasádách budov.

Nabízíme hotové utěsněné profily HR-OPTI připravené k montáži na fasády. Délky, které můžeme nabídnout, se pohybují v
rozmezí 20-300 cm. Hotový profil je opatřen úhlovou vývodkou a napájecím kabelem.

Svítidlo se vyznačuje:
- IP67 vodotěsný
- odolnost vůči povětrnostním vlivům
- Odolnost proti korozi při vysoké salinitě
- plynulé nastavení úhlu svícení (nutno zakoupit příslušný držák HR-OPTI)

Pozornost

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-hr-opti-kat-20-300cm-p-2998.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/chytka-hr-opti-p-2707.html


 

– konce svítidla (asi 3 cm) svítí méně intenzivně

Do svítidel montujeme LED pásek o výkonu 9,6 W/m, který umožňuje získat efekt světelné linie.

Dostupné barvy jsou
- teplá bílá,
- studená bílá
- bílá neutrální

Výrobek má další možnosti:

Barva světla - LED pásek: Teplá bílá , Studená bílá , Bílé denní světlo
HR-LINE KAT: 20cm , 30cm , 40cm , 50cm , 60cm , 70cm , 80cm , 90cm , 100cm , 110cm (+ 2 184.53 Kč ), 120cm (+ 2
184.53 Kč ), 130cm (+ 2 184.53 Kč ), 140cm (+ 2 184.53 Kč ), 150cm (+ 2 184.53 Kč ), 160cm (+ 2 184.53 Kč ), 170cm (+ 2
184.53 Kč ), 180cm (+ 2 184.53 Kč ), 190cm (+ 2 184.53 Kč ), 200cm (+ 2 184.53 Kč ), 210cm (+ 4 373.37 Kč ), 220cm (+ 4
373.37 Kč ), 230cm (+ 4 373.37 Kč ), 240cm (+ 4 373.37 Kč ), 250cm (+ 4 373.37 Kč ), 260cm (+ 4 373.37 Kč ), 270cm (+ 4
373.37 Kč ), 280cm (+ 4 373.37 Kč ), 290cm (+ 4 373.37 Kč ), 300cm (+ 4 373.37 Kč )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

